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46. | .000 | p 1 i
3 01.1 | To 15 Jen
46. | 3.19 | Ba 35 | ume
3 .000 | p 0.4 D
46. | 01.1 | To 24 | Jlur
3 332 | Ba 5 p;
46. | .000 | p 10 Ky0
3 01.1 | To 10 nue
46. | 3.33 | Ba 100 | cku
3 .000 | p 1 i
46. | 01.1 | To 1.2 Jelt
3 3.34 | Ba 2 nme
46. | .000 | p 21 ky)
3 01.1 | To 1 Jlur
46. | 3.34 | Ba 3 p;
3 .000 p 4 Ky0
46. | 01.1 | To 0.1 | wuue
3 3.39 | Ba 8 CKH
46. | 110 | p 0.3 i
3 01.1 | To 1 neny
46. | 3.39 | Ba 0.1 | ume
3 130 | p 0.2 TP
46. | 01.1 | To 0.1 | Jur
3 3.39 | Ba 0.6 p;
46. | 190 | p 24 Ky0
3 01.1 | To 1.3 nue
46. | 3.41 | Ba 0.2 CKH
3 110 | p 0.3 i
46. | 01.1 | To 1.2 Jery
3 342 | Ba 1 nme
46. | .000 | p 1 TP
3 01.1 | To 0.1 Jlut
46. | 343 | Ba 1 p;
3 110 | p 15 | kyo
46. | 01.1 | To 5 nue
3 343 | Ba 6 CKH
46. | 110 | p 1 i
3 01.1 | To 10 Jen
46. | 3.43 | Ba 15 | ume
3 190 | p 45 y)
46. | 01.1 | To 35 Jlut
3 349 | Ba 114 p;
46. | 130 | p 7 Ky0
3 01.1 | To 6 nJe
46. | 3.49 | Ba 0.6 CKH
3 190 | p 17 i
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3 01.2 | To 3 Jent
46. | 111 | Ba 0.35 | ume
3 .000 | p 012 | 1p
46. | 01.2 | To 0.3 | Jur
3 211 | Ba 0.05 p;
46. | .000 | p 0.03 | ky6
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OBH
as
enu
HHI

Can
KT-
Ilere
poyp

Ha

Her

11.2
024

12.2
025

Konkyp
cB
JIEKTP
OHHOM
(opwme,
y4acTH
HKaMH
KOTOPO
ro
MOTYT
OBITH
TOJIEKO
cyObeK
TBI
Majoro
u
cpeaHe
ro
npeanp
WHAMAT
eNbCTBA

Ha

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"




47

61.
10.

61.1

To
Ba

Oxkazanu
e yeiyr
TeneoH
HOU
CBSI3U
VISt
Komnen
xKa
Typu3ma
u
TIPUKIIAT
HBIX
TEXHOJIO
Tl
CaHkr-
TlerepOy
pra B
2025
rojy.

21668

Poc
cuit
CKH

py6
JIb

2166

Pocc
HMHCK

ni
pyon

216684

Poccuiic
KuH
pyomns

VYen
OBH
as
enu
HHI

Can
KT-
Ilere
poyp

Ha

Her

12.2
024

12.2
025

3akynx
ay
€IMHCT
BEHHOT
o
IIOCTaB
IMKa
(ucnon
HUTEI,
TIOAPSLT
YHUKa)

Her

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VUYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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19.2
0.21
135
19.2
0.21
.300

To
Ba

To
Ba

TToctaBk
a
OeH3MHA
"
JIU3EIbH
oro
TOILIMBA
ISt
Komnen
Ka
Typusma
u
TIPUKIIA]]
HBIX
TEXHOJIO
Uit
CaHkr-
TlerepOy
praB
2025
rojy.

10147

Poc
cuit
CKH

py6
JIb

1014
755

Pocc
HMHCK

ni
pyon

1014755

Poccuiic
KuH
pyomns

930

560

Jlut

Ky0
nue
CKH

Aen
nMme
p
Jlut

Ky0
nye
CKH

Aen
ume

Can
KT-
Ilere
poyp

Her

12.2
024

12.2
025

Ayxkim
OH B
JJIEKTP
OHHOW

thopme

Ha

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VUYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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10.7
111
112

To
Ba

ITocTaBk

a
x11e600y
JIOYHBIX
U3JEIUI

VISt
Cankt-

IerepOy
prexoro

rocyaapc
TBEHHOT

[
aBTOHOM
HOTO
mpodecc
HMOHAJIBH
oro
obpa3oBa

TEJILHOTO
yupexie

HUSA
«Komexn
K
Typusma
u
TIPUKIIA]
HBIX
TEXHOJIO
Tui» B
2025
roxy

40000

Poc
cuit
CKH

py6

JIb

Pocc
HMHCK

ni
pyon

Poccuiic
KuH
pyomns

VYen
OBH
as
enu
HHI

Can
KT-
Ilere
poyp

Jla

Her

06.2
025

12.2
025

Aykuun
OH B
JNEKTP
OHHOM
(opwme,
y4acTH
HKaMH
KOTOPO
ro
MOT'yT
OBITh
TOJIEKO
cyObeK
ThI
Majoro
"
cpenHe
ro
npennp
HMHUMAT
eNbCTBa

Ha

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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10.6
121
113

To
Ba

IToctaBk
a
Oakayen
VISt
CaHkr-
TerepOy
prexoro
rocynape
TBEHHOT
o
ABTOHOM
HOTO
npodecc
HOHAJIbH
oro
obpa3zoBa
TEJILHOTO
yupexue
HUs
«Komen
K
TypHu3Ma
"
TIPUKJIIA]
HBIX
TEXHOJIO
TUui» B
2025
roxy

16000

Poc
cuit
CKH

py6
JIb

Pocc
HMHCK

ni
pyon

Poccuiic
KuH
pyomns

VYen
OBH
as
enu
HHI

Can
KT-
Ilere
poyp

Ha

Her

11.2
025

12.2
025

Aykuun
OH B
JNEKTP
OHHOM
(opwme,
y4acTH
HKaMH
KOTOpPO
ro
MOT'yT
OBITh
TOJIEKO
cyObeK
ThI
MaJioro
"
cpenHe
ro
npennp
HMHUMAT
€JbCTBA

Ha

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VUYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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10.1
131
110

To
Ba

ITocTaBk
a msca u
MSICOTIPO
JTyKTOB
VISt
Cankt-
TerepOy
prexoro
rocyaapc
TBEHHOT
[
ABTOHOM
HOTO
mpodecc
HOHAJIbH
oro
obpa3oBa
TEJILHOTO
yupexue
HUSA
«Komen
K
Typu3ma
"
TIPUKIIA]T
HBIX
TEXHOJIO
Tui» B
2025
roxy

17000

Poc
cuit
CKH

py6
JIb

Pocc
HMHCK

ni
pyon

Poccuiic
KuH
pyomns

VYen
OBH
as
enu
HHI

Can
KT-
Ilere
poyp

Ha

Her

06.2
025

12.2
025

Aykuun
OH B
JNEKTP
OHHOM
(opwme,
y4acTH
HKaMH
KOTOPO
ro
MOT'yT
OBITh
TOJIEKO
cyObeK
ThI
Majoro
"
cpenHe
ro
npennp
HMHUMAT
eNbCTBa

Jla

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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10.1
3.14
112

To
Ba

IToctaBk
a
KOJI0aChI
VISt
CaHkr-
TerepOy
prexoro
rocynape
TBEHHOT
o
ABTOHOM
HOTO
npodecc
HOHAJIbH
oro
obpa3zoBa
TEJILHOTO
yupexue
HUs
«Komen
K
TypHu3Ma
"
TIPUKJIIA]
HBIX
TEXHOJIO
TUui» B
2025
roxy

70000

Poc
cuit
CKH

py6
JIb

Pocc
HMHCK

ni
pyon

Poccuiic
KuH
pyomns

VYen
OBH
as
enu
HHI

Can
KT-
Ilere
poyp

Ha

Her

06.2
025

12.2
025

Aykuun
OH B
JNEKTP
OHHOM
(opwme,
y4acTH
HKaMH
KOTOpPO
ro
MOT'yT
OBITh
TOJIEKO
cyObeK
ThI
MaJioro
"
cpenHe
ro
npennp
HMHUMAT
€JbCTBA

Jla

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VUYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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10.5
111
A21

To
Ba

ITocTaBk
a
MOJIOYH
BIX
MPOAYKT
OB JUIs
Cankt-
IerepOy
prekoro
rocyaapc
TBEHHOT
o
aBTOHOM
HOTO
mpodecc
HMOHAJIBH
oro
obpa3oBa
TEJILHOTO
yupexie
HUSA
«Komexn
K
Typu3Ma
"
TIPUKIIA]
HBIX
TEXHOJIO
Tui» B
2025
rony

13000

Poc
cuit
CKH

py6
JIb

Pocc
HMHCK

nn

pyon

Poccuiic
KuH
pyomns

VYen
OBH
as
enu
HHI

Can
KT-
Ilere
poyp

Ha

Her

06.2
025

12.2
025

Aykuun
OH B
JNEKTP
OHHOM
(opwme,
y4acTH
HKaMH
KOTOPO
ro
MOT'yT
OBITh
TOJIEKO
cyObeK
ThI
Majoro
"
cpenHe
ro
npennp
HMHUMAT
eNbCTBa

Ha

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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01.2
4.10
.000

To
Ba

ITocTaBk
a
oBoLICH
u
¢dpykTOB
VISt
Cankt-
IerepOy
prexoro
rocyaapc
TBEHHOT
[
aBTOHOM
HOTO
mpodecc
HMOHAJIBH
oro
obpa3oBa
TEJILHOTO
yupexie
HUSA
«Komexn
K
Typusma
u
TIPUKIIA]
HBIX
TEXHOJIO
Tui» B
2025
roay

50000

Poc
cuit
CKH

py6
JIb

Pocc
HMHCK

nn

pyon

Poccuiic
KuH
pyomns

VYen
OBH
as
enu
HHI

Can
KT-
Ilere
poyp

Ha

Her

06.2
025

12.2
025

Aykuun
OH B
JNEKTP
OHHOM
(opwme,
y4acTH
HKaMH
KOTOPO
ro
MOT'yT
OBITh
TOJIEKO
cyObeK
ThI
Majoro
"
cpenHe
ro
npennp
HMHUMAT
eNbCTBa

Ha

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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96.

01

96.0
1.19
.100

Ve

Iy
ra

Oxkazanu
e yeyr
o
CTHpKE,
HaKpaxMm
aJlMBaHU
U
rIaKeHb
0
MOCTENb
HBIX
MPUHAT
€XKHOCTE
i
(Oenbst)
ISt
CaHkr-
IerepOy
prekoro
rocyaape
TBEHHOT
o
ABTOHOM
HOTO
npodecc
HMOHAJIbH
oro
obpa3zoBa
TEJILHOTO
yupexie
HUs
«Komexn
K
TypHu3Ma
"
TIPUKIA]T
HBIX
TEXHOJIO
TUui» B
2025
roxy

15000
00

Poc
cui
CKH

py6
JIb

Pocc
HMHCK
i
pyon

Poccuiic
KUt
pyo6u

Yen
OBH
ast
TOH
Ha

Can
KT-
Ilere
poyp

Her

03.2
025

12.2
025

Aykuun
OH B
JIIEKTP
OHHOM
Popme,
y4acTH
HKaMH
KOTOpO
O
MOTYT
OBITh
TOJIBKO
cyObeK
ThI
MaJioro
"
cpenHe
O
npep
MHUMAT
€JbCTBA

Pa3
Me

Ha

IIna
HUD
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
[IETEPB
YPI'CK
OE
roCy /]l
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
[IPO®E
CCUOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BbHOE
VYPEX
JIEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
MIPUKJI
AJTHBIX
TEXHO
JIorum"
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10.6
121
113

IToctaBk
a
Oakayen
VISt
CaHkr-
TerepOy
prexoro
rocynape
TBEHHOT
o
ABTOHOM
HOTO
npodecc
HOHAJIbH
oro
obpa3zoBa
TEJILHOTO
yupexue
HUs
«Komen
K
TypHu3Ma
"
TIPUKJIIA]
HBIX
TEXHOJIO
TUui» B
2027
roxy

Pocc
HMHCK

ni
pyon

Poccuiic
KuH
pyomns

Can
KT-
Ilere
poyp

Jla

Ha

Her

Pa3
Me

Ha

IIna
HUDP
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
IIETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
IIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VUYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJIHBIX
TEXHO
JIOTrit"
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46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

13.9
221
120
13.9
221
120
13.9
221
120
13.9
221
120
13.9
9.15
.110
16.2
9.12
.000
17.1
2.14
.110
17.1
2.14
112
17.1
2.14
112
17.1
2.14
112
17.1
2.14
21
17.1
2.14
122
17.1
2.60
A11
17.1
2.60
A11
17.1
2.60
A11
17.2
211
.130
17.2
211
.130
17.2
211
.130
17.2
211
.130
17.2
2.13
193
17.2

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To

TToctaBk
a
MaTepua
JIOB JIIst
nposeze
HUs
peruoHa
JILHOTO
JTana
Yemmuo
HaTa
«IIpodec
CHOHAJIBI
» 1O
KOMIIETE
HIUSIM
Komen
xKa
Typu3Ma
"
TIPUKIIa]
HBIX
TEXHOJIO
Tl
Cankr-
IerepOy
pras
2025
romy

79970
0.61

Poc
cuit
CKH

py6
JIb

Pocc
HMHCK
it
pyon

Poccuiic
KUH
pyou
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VYma
KOB
Ka
Vma
KOB
Ka
VYma
KOB
Ka
VYma
KOB
Ka
VYma
KOB
Ka
Vma
KOB
Ka
Vma
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
Yna

Can

Ilere
poyp

Ja

Her

01.2
025

12.2
025

Aykuun
OH B
JNEKTP
OHHOM
(opwme,
y4acTH
HKaMH
KOTOpPO
ro
MOTYT
OBITH
TOJIEKO
cyObeK
ThI
Majoro
"
cpenHe
ro
mpenmnp
HMHUMAT
€NbCTBA

Ha

Pa3
Me

Ha

IIna
HUD
yem
ast
3aKy
nKa

CAHKT-
[IETEPB
VPI'CK
OE
rocyn
APCTB
EHHOE
ABTOH
OMHOE
MIPODE
CCHOH
AJIBHO
E
OBPA30
BATEJI
BHOE
VYPEX
JEHUE
"KOJUIE
K
TYPU3
MA U
TIPUKJI
AJTHBIX
TEXHO
JIOTrrit"




3.12
110
17.2
3.13
130
17.2
3.13
.140
17.2
9.11
110
17.2
9.11
110
17.2
9.11
110
20.1
6.10
110
20.2
0.14
.000
20.4
131
.130
20.4
1.32
A11
20.4
1.32
A11
20.4
1.44
.190
22.1
9.60
113
22.1
9.60
113
22.1
9.60
113
22.1
9.60
113
22.1
9.60
113
22.2
9.21
.000
22.2
9.21
.000
22.2
9.23
110
22.2
9.25

Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba
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KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
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KOB
Ka
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KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
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KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
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KOB
Ka
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KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB




46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

46.

.000
22.2
9.25
.000
22.2
9.25
.000
25.9
3.14
120
25.9
9.23
.000
25.9
9.23
.000
25.9
9.23
.000
25.9
9.29
110
26.5
1.33
141
29.2
0.21
129
29.2
0.21
129
29.2
0.21
129
29.2
0.21
129
29.2
0.21
129
29.2
0.21
129
29.2
0.21
129
29.2
0.21
129
324
0.39
212
32.9
9.12
120
32.9
9.12
120
32.9
9.15
.110

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba
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To
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To
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Ba
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VYna
KOB
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Ka
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VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
Ka
VYna
KOB
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Ka
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KOB
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32.9
9.15
110
22.2
211
.190
22.2
211
.190
22.2
211
.190
22.2
211
.190
20.5
9.59
.900
20.5
9.59
.900
20.5
9.59
.900
17.2
113
17.2
113
11.0
711
120
11.0
711
120
13.9
212
110
13.9
2.14
120
13.9
2.14
120
13.9
2.29
110
13.9
2.29
110
13.9
2.29
110
13.9
2.29
110
13.9
2.29
110
13.9
2.29
.110

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba

To
Ba
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Ba

To
Ba

To
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To
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13.9
2.29
110
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2.29
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13.9
2.29
.110
13.9
2.29
.110
13.9
2.29
.110
13.9
9.15
.110
13.9
9.15
.110
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212
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16.2
9.12
.000
17.1
2.14
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17.1
2.60
A11
17.2
211
.110
17.2
211
.130
17.2
211
.130
17.2
2.13
192
17.2
2.13
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17.2
3.13
.130
17.2
3.13
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3.13
193
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3.13
193
17.2

Ba

To
Ba

To
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4 313 | p yKa
46. | .193 | To i
4 172 | Ba yKa
46. | 9.11 P T
4 110 | To yKa
46. | 20.1 | Ba T
4 6.10 | p yKa
46. | .110 | To it
4 20.2 | Ba yKa
46. | 0.14 P T
4 .000 | To yKa
46. | 204 | Ba T
4 131 | p yKa
130 | To it

204 | Ba yKa

131 P T

130 | To yKa

204 | Ba T

141 P yKa

.000 | To it

204 | Ba yKa

1.43 p T

110 | To yKa

20.4 | Ba it

1.44 p yKa

190 | To it

204 | Ba yKa

1.44 P 1T

190 | To yKa

20.4 | Ba it

1.44 p yKa

190 | To T

204 | Ba yKa

144 | p T

190 | To yKa

204 | Ba it

219 | p yKa

190 | To T

205 | Ba yKa

210 | p T

190 | To yKa

205 | Ba it

210 | p yKa

190 | To T

221 | Ba yKa

960 | p It

114 | To yKa

221 | Ba it

960 | p yKa

114 | To T

221 | Ba yKa

973 | p it

120 | To yKa

22.2 | Ba T

921 | p yKa

.000 | To It

22.2 | Ba yKa

921 | p T

.000 | To yKa

22.2 | Ba T

921 | p yKa
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26.2
0.21
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27.2
0.11
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32.9
1.19
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9.12
110
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2.13
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111
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211
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20.2
0.14
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131
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9.23
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9.23
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29.2
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129
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131
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